
Digitaliseringen har på kort tid ritat om kartan för internationell handel och kopplat samman världen 
på tidigare oanade sätt. Samtidigt har de globala reglerna inte hållit jämn takt med utvecklingen. 
Idag sätter förlegade regelverk käppar i hjulen för digitaliseringen och hindrar utvecklingen av den 
digitala ekonomin. Internationella Handelskammaren arbetar därför för att uppdatera de globala 
spelreglerna och underlätta digitalisering, digital handel och gränsöverskridande dataflöden. 

DIGITAL EKONOMI

Vad gör kommittén? 

Kommittén för digital ekonomi arbetar med frågor med direkt koppling till digitalisering och 
utvecklingen av den digitala ekonomin, däribland AI, cybersäkerhet, dataskydd, digitala tjänster, 
e-handel och gränsöverskridande dataflöden. Viktiga kommittéöverskridande frågor är hur 
skattesystem ska anpassas till den digitala ekonomin samt digitalisering av administrativa 
processer inom handelsfinansiering och tullprocedurer.

Internationellt arbetar ICC nära Världshandelsorganisationen, WTO, för att uppdatera och 
stärka de globala spelreglerna och på så vis främja digital handel och fortsatt digitalisering av 
den globala ekonomin. ICC följer också utvecklingen inom EU eftersom unionen ofta sätter 
internationella normer och europeisk lagstiftning som får extraterritoriella effekter.

Varför ska ditt företag engagera sig i kommittén?

Kommittén är det första steget i att genom ICC påverka hur den digitala ekonomin utvecklas 
och regleras samt en chans att öka ert företags synlighet på området. Genom att lista era 
experter i kommittén för digital ekonomi säkrar ni tillgång till information och inbjudningar 
från ICC, vilket ger er möjlighet att tidigt identifiera vilka frågor som har bäring på ert företag. 
Utifrån era prioriteringar kan ni sedan välja att driva frågan i den nationella kommittén eller 
lyfta den till en global nivå genom ICC:s internationella arbetsgrupper. Förutom den direkta 
påverkansmöjligheten får era experter även ta del av och utbyta erfarenheter i ett unikt nätverk 
av andra sakkunniga från olika branscher och sektorer.

Vem deltar i kommittén?
I kommittén för digital ekonomi ingår bl.a. government relations- 
och strategichefer, cyber experts, Chief AI & Data strategists, 
ansvariga för technology policy, datakyddsexperter, företrädare för 
näringslivsorganisationer, forskare, rådgivare samt advokater. 


